JIS記号
560
元圧の制御はもちろん、末端部の制御も可能です。
小形真空レギュレータ
VSRVV Series
●接続口径：�φ6、φ8、R1/4
特 長
■小形真空ポンプの元圧制御に適します。

販売終了
562
形番表示方法
●小形真空レギュレータ
形番選定にあたっての注意事項
注1：	●ロがUの時は●ニは無記号のみ選択可能。（Uの時はブラケットは標準装備されます）
注2：	エルボAタイプとエルボBタイプは外形寸法は同じですが、後からの変更はできません。
●専用部品形番
・専用ブラケット
VSRVV-B
VSRVV B
記号 内 容
接続サイズ
6 φ6ワンタッチ継手
8 φ8ワンタッチ継手
形状（流れ方向）   注1、注2
A エルボAタイプ…真空ポンプ直付タイプ
B エルボBタイプ…真空パッド（φ150～φ200）直付タイプ
U ユニオンタイプ
圧力表示
G 圧力表示付（φ30真空用圧力計）
RA 圧力表示付（大形デジタル表示アナログ付真空用圧力スイッチ）
M なし（M5×0.8おねじ）
ブラケット   注1
無記号 なし
B ブラケット付
イ
ロ
ハ
ニ
6
圧力表示ハ
ブラケットニ
接続サイズイ
形状（流れ方向）ロ
U
品番 部品名称 材質
1 ツマミ 黄銅、無電解ニッケルメッキ
2 調圧ネジ 黄銅、無電解ニッケルメッキ
3 ロックナット 黄銅、無電解ニッケルメッキ
4 ボンネット 黄銅、無電解ニッケルメッキ
5 Oリング NBR
6 ブラケット 黄銅、無電解ニッケルメッキ
7 ブリードポート PBT
8 センターディスクA アルミニウム
9 ダイヤフラム NBR
10 センターディスクB アルミニウム
11 ロッドパッキン NBR
12 樹脂本体 PBT
13 バルブ 黄銅、無電解ニッケルメッキ
14 金属本体 黄銅、無電解ニッケルメッキ
15 バルブスプリング ステンレス
16 スリーブ 黄銅、無電解ニッケルメッキ
17 プラグ 黄銅、無電解ニッケルメッキ
18 ロックナット 鋼、三価クロメート処理
19 スプリングガイド 黄銅、無電解ニッケルメッキ
20 調圧スプリング ピアノ線
21 ゲージポート 黄銅、無電解ニッケルメッキ
22 圧力センサ －
23 ガスケット SUS304、NBR
24 シールブッシュ 黄銅、無電解ニッケルメッキ
25 ロック爪 ステンレス
26 開放リング POM
27 ガイドリング 黄銅、無電解ニッケルメッキ
28 弾性体スリーブ NBR
内部構造図および部品リスト
VSRVV Series
真
空